

Årsredovisning för
Tandkliniken Årjäng AB

559419-8334

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Öjstrand
Styrelseledamot

2026-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tandkliniken Årjäng AB, 559419-8334, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eda registrerades år 2023. Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva tandläkarpraktik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört investeringar och underhållsåtgärder i klinikens lokaler och utrustning. Bland annat har en behandlingsunit med tillhörande röntgenutrustning bytts ut samt nytt sugsystem installerats. Vidare har rörsystem mellan behandlingsstolar och sugsystem ersatts, vilket även inneburit en större amalgamsanering. Bolaget har även bytt ut stora delar av elinstallationerna och samtliga nätverkskablar på kliniken. Därutöver har renoverings- och målningsarbeten utförts i klinikens lokaler.

Under hösten noterades en minskad efterfrågan på behandlingar till följd av kommande förändringar inom den särskilda tandvårdsersättningen från januari 2026, vilket medförde fler obokade tider under årets sista månader.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat betydligt jämfört med tidigare år, främst till följd av utökade öppettider, större personalstyrka samt ökade marknadsföringsaktiviteter, vilka bidragit till ett ökat antal patienter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	7 029 725	3 694 906	1 615 119
Resultat efter finansiella poster	-72 829	382 865	248 466
Soliditet %	9,9	14,5	45,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	5 687	268 152
Balanseras i ny räkning		268 152	-268 152
Årets resultat			-72 829
Belopp vid årets utgång	25 000	273 839	-72 829

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	273 839
Årets resultat	-72 829
Summa	201 010
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	171 010
Summa	201 010

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 029 725	3 694 906
Övriga rörelseintäkter		0	10 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 029 725	3 705 053
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 479 877	-852 552
Övriga externa kostnader		-1 384 055	-908 045
Personalkostnader		-3 752 589	-1 494 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-421 948	-48 368
Summa rörelsekostnader		-7 038 469	-3 303 716
Rörelseresultat		-8 744	401 337
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 152	2 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 237	-20 923
Summa finansiella poster		-64 085	-18 472
Resultat efter finansiella poster		-72 829	382 865
Resultat före skatt		-72 829	382 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-114 713
Årets resultat		-72 829	268 152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	996 667	1 256 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		996 667	1 256 667
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	370 375	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	137 268	15 508
Summa materiella anläggningstillgångar		507 643	15 508
Summa anläggningstillgångar		1 504 310	1 272 175
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 194	9 105
Övriga fordringar		205 280	168 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 128	64 159
Summa kortfristiga fordringar		336 602	241 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 839	545 495
Summa kassa och bank		446 839	545 495
Summa omsättningstillgångar		783 441	786 952
SUMMA TILLGÅNGAR		2 287 751	2 059 127

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		273 839	5 687
Årets resultat		-72 829	268 152
Summa fritt eget kapital		201 010	273 839
Summa eget kapital		226 010	298 839
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		716 659	861 671
Summa långfristiga skulder		716 659	861 671
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		284 256	219 996
Förskott från kunder		1 808	-122
Leverantörsskulder		217 512	210 560
Skatteskulder		30 605	8 605
Övriga skulder		317 228	279 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		493 673	180 507
Summa kortfristiga skulder		1 345 082	898 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 287 751	2 059 127

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	0	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Ingående avskrivningar	-43 333	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-260 000	-43 333
Utgående avskrivningar	-303 333	-43 333
Redovisat värde	996 667	1 256 667

Kommentar till not

Under 2024 förvärvade bolaget en tandläkarverksamhet genom en inkrämsaffär med Tandläkare Pär Karlberg AB. Köpeskillingen uppgick till 1 300 000 kr och har redovisats som en immateriell anläggningstillgång. Tillgången skrivs av linjärt över en nyttjandeperiod om 5 år, vilket bedöms motsvara dess ekonomiska livslängd.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	468 924	0
Utgående anskaffningsvärden	468 924	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-98 549	0
Utgående avskrivningar	-98 549	0
Redovisat värde	370 375	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 178	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	185 159	25 178
Utgående anskaffningsvärden	210 337	25 178
Ingående avskrivningar	-9 670	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 399	-9 670
Utgående avskrivningar	-73 069	-9 670
Redovisat värde	137 268	15 508

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-22

Eda

Johanna Öjstrand
Johanna Öjstrand
Styrelseledamot

2026-05-22
Datum